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Б А Р А Њ Е
За субвенционирање на трошоци за добиен сертификат за органско производство издаден од страна на овластено акредитирано тело


Податоци за подносителот на барањето :

	Носител на земјоделско стопанство 
	

	Адреса 
	

	Контакт телефон  
	

	e-mail
	


* Задолжително да се пополни


Во прилог на Барањето носителот на земјоделско стопанство ги доставува следните документи:

· ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ДОКУМЕНТИ
1) Решение за упис во ЕРЗС издадено од МЗШВ ПЕ Крива Паланка не постаро од 6 месеци-оргинал или фотокопија заверена кај нотар.
2) Барање за финансиска поддршка во органското земјоделско производство за тековната година поднесено до АФПЗРР – копија;
3) Договор со овластено акредитирано тело за вршење стручна контрола во органското земјоделско производство-копија;
4) Фотокопија од Сертификат за извршена стручна контрола од страна на овластено акредитирано тело;
5) Фактура и доказ за платена фактура за стручна контрола и сертификација.



								     Барател
								        
Крива Паланка,____________ година		             __________________________
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